TLTP4F50N 4 000 K 6 023 lm50 W
Produits similaires Couleur W Lumen
Photos à titre indicatif seulement
Description du produit:
 1. Matériaux légers, résistants à la corrosion,
    étanches à l’eau et à la poussière.
 2. Éclairage instantané, pas de scintillement,
    pas de bruit.
 3. Installation facile. Câbles d’interconnection et
    d’alimentation disponibles.
 4. Économise jusqu’à 60% sur la consommation
    d’énergie par rapport à un éclairage fluorescent.
 5. Garantie: 5 ans.
 Utilisations:
    Convient pour les entrepôts, stationnement
    souterrains, garages, emplacements humides, etc
Caractéristiques photométriques
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
Caractéristiques    TLTP4F50P
Numéro de modèle
Puissance (W)  ± 10%
Alimentation (V)
Efficacité
Facteur de puissance
TLTP4F50P
AC100-277V, 50/60Hz
0.91
Indice de protection
Matériaux
Lentille
Poids Net
Dimension produit (mm)
IP65
Aluminium
Givrée
2.1 kg
1 200 x 78 x 93 mm
Dimension produit (po) ± 48 x 3 x 3-5/8 po
Humidité d’opération
Température d’opération
10% - 90%
-35°C ~ 45°C
CRI
CCT
Angle de faisceau
Lumen
Intensité variable (Dimmable)
5 000 K
120°
6 107 lm
Non
50 W                        (DLC: 50.56 W)
120.79 lm/W
82.9
Suspendu
Installation au plafond
48"
3"
TLTP6AC
Câble pour boîte de jonction 6'
TLTP6PC
Câble d’alimentation 6'
TLTP6CC  (6') ou TLTP12CC (12')
Câble d’interconnection
TLTPSR
Kit de suspension 4'
Options non inclus
TLTP4F50P IP65
rev 1.8.1
Connection en série: wattage MAXIMUM d’une ligne: 120V: 750W  240V: 1 300W  277V: 1 350W